dükkânında olan sermayesidir? 

67000 akçe 

Yekûn 88300 akçe 

Mine’l-ihrâcât 

Teçhîz ve tekfîn 10000 akçe 

Resm-i kısmet 2250 akçe 

Kâtibiyye ve ihzâriyye ve 

hüddâmiyye 

650 akçe 

Yekûn 19000 akçe? 

Sahhü’l 

Li’t-taksîm beyne’l-verese 76400 akçe? Yalnız 

yetmiş altı bin dört 

yüzdür. 

Hissetü’z-zevce min es semen 8436 akçe 

Hissetü’l-eb min semen 11256 akçe 

Hissetü’l-umm min semen 11256 akçe 

Hissetü’l-bintü’l-mezbûre 15141 akçe 

Hissetü’l-bintü’l-mezbûre 15141 akçe 

Hissetü’l-bintü’l-mezbûre 15141 akçe 

32b – 1. Tereke

[...]

Teçhîz ve tekfîn 9000 akçe 

Deyn-i müsbet Tâhir el merkūm 100 akçe 

Deyn-i müsbet Avanos? el 

merkūm 

100 akçe 

Resm-i kısmet 8700 akçe 

Kâtibiyye, ihzâriyye 800 akçe 

Ücret-i kadem defterleri? 1500 akçe 

Yekûn 37000 akçe 

Sahhü’l 

Li’t-taksîm beyne’l-verese 306550 akçe – Yalnız 

üçyüz altı bin beşyüz 

elli akçedir. 

Hissetü’z-zevç 38070 akçe 

Hşissetü’l-umm min semen 50760 akçe 

Hissetü’l-ibnü’l-Tâhir/Şehrir? el 

mezbûr 

86292 akçe 

Hisse-tü’l-Avanos el mezbûr 86292 akçe 

32a  - 1. Tereke 

Azmarire bint Pologo hâlikat be mahalleti Mirahor min mahallâtı Kostantiniyye el

[...]

Harc-ı hüccet… 400 akçe 

Harc-ı rahı hücceti nak 

zümmenhı vilayeti mezbûr 

3000 akçe 

Harc-ı şuhud-ı tarik-i nakl 3000 akçe 

Teslim vas-i mezbûr… 1300 akçe 

Resm-i kısmet, kassâmiyye, 

kâtibiyye, ihzâriyye 

2500 akçe 

Yekûn 54080 akçe 

Sahhü’l  

….. 83100 – Yalnız seksen 

üç bin yüz akçedir. 

38b – 2.Tereke 

Vilayet-i Rumeli’nde Filibe kazasına tabi Kalfar nâm… sukkanından olub hala 

Yedikule haricinde bundan akdem helâk olan Yani veledi Foti nâm zimninin verâseti  

zevce-i metrûkesi Todori’nin sağire oğlu Yani ve sulbi kebire kızı Sevo münhasıra